LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH QUẢNG NAM CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 45/CĐN
V/v không tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến cấp cơ sở và CĐVC tỉnh do ảnh hưởng dịch bệnh Covid - 19

	Quảng Nam, ngày 8 tháng 5 năm 2020

Kính gửi:   Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Theo tinh thần Thông báo số 20/TB-LĐLĐ ngày 06/5/2020 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Quảng Nam về việc kết luận cuộc họp định kỳ Ban Thường vụ tháng 5/2020 trong đó thống nhất không tổ chức hội nghị điển hình giai đoạn 2015 - 2019 cấp cơ sở và Công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở do tình hình dịch bệnh đang còn trong diễn biến khó lường. Đồng thời chấp hành đảm bảo các quy định của Chính phủ và UBND tỉnh Quảng Nam về công tác phòng chống dịch Covid-19 hiện nay.
Do vậy, Ban Thường vụ CĐVC tỉnh thống nhất không tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến lần thứ IV cấp cơ sở và cấp CĐVC tỉnh, chỉ tổ chức xét chọn đại biểu tham dự Hội nghị cấp tỉnh đảm bảo tiêu chuẩn, số lượng theo quy định.

     TM. BAN THƯỜNG VỤ
Nơi nhận:

                CHỦ TỊCH
- Như kính gửi;
 - Lưu: VT, Website CĐVC tỉnh.

(Đã ký)
                Trần Quốc Bảo